ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO MUNICIPAT DE CUTTURA PARA

AVAtnçÃO DE PROPOSTAS PARA FOMENTO CUITURAI NO MUNICíPIO
DE CUPIRA-PE.

Aos 15 dias do mês de julho de 2024, às dez horas (L0h00m), no prédio da

Secretaria de Cultura, Turismo e Desporto Amador de Cupira-PE, reuniram-
se os membros da Comissão Municipal de Cultura para avaliação das

propostas apresentadas para ações culturais, a saber: Juliana Maria da Silva

Deó, Marlon Luiz de França e Francisco Acácio da Silva, sob a coordenação

do Secretário José Edson de Melo, para análise e seleção das propostas

recebidas em atendimento à Chamada Pública 0212024.
A Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Desporto Amador apresentou

as três (03) propostas recebidas, sendo elas: g
e

N s Proponente Proposta 0
u

01 EVERALDO JOÃO DA SILVA

08 Apresentações de Trio Pé-

de-Serra nas zonas urbana e
rural

o2 LUIZ ELIAS DE ESPíNDOLA

15 Apresentações de Banda

de Forró Pé-de Serra nas

zonas urbana e rural

03 RENATA ÂNCTIO GALVÃO

lnfraestrutura de Tendas,
palco e som para 10

apresentações nas zonas

urbana e rural

Foram analisados os documentos apresentados junto às propostas e foi
constatado que todos os proponentes apresentaram a documentação
exigida pela Chamada. Após a análise, a Comissão decidiu que as propostas
classificadas preliminarmente são as seguintes:

ü

§

q

êÉ

óttú(,
t,o
õ
o
(r
oo

o(,

z .<-EÍ.

Ne Proponente Proposta

01 EVERALDO JOÃO DA SILVA

08 Apresentações de Trio Pé-

de-Serra nas zonas urbana e
rura I I

o2 LUIZ ELIAS DE ESPíNDOLA

15 Apresentações de Banda

de Forró Pé-de Serra nas

zonas urbana e rural

Prefeitura Municipal de Cuplra I Secretaria de Adminiíração
Rua OesembarSôdor Fêlismino Guedes, 135 - Cêntro - Cupka - PE I CÉP 5545O{O I CNPJ 10.191.799/0001-02

Telefone/Whàtsàpp: (8119A297.7A11 | www.cupirô.pe.8ov.br I Fôcetlook/nstagram: Cupiraoficial

9IEF€IIUPA XUXICI'ALDE

G,.,ir..D€ Eo / rrr tl@ c"o.ro'".'CIDADE PRÓSPERA E SEGURA

I

CUPIRA

CUPIRA

03 RENATA Ârucrlo celvÃo

lnfraestrutura de Tendas,
palco e som para 10

apresentações nas zonas
urbana e rural

Ficou decidido que cópia da presente Ata será encaminhada para a

Secretaria de Administração para que seja dada ampla publicidade do

resultado. Nada mais havendo a tratar, foi encerrad a Reunião e lavrada a

presente Ata, que vai assinada por mim
reunião, pelo Secretário de Cultura,
membros da Comissão.

Cupira-PE, em 15 de julh o de 2024.

e Desporto Amador e pelos

Juliana Maria da Deó

Secretária d R

F ra sco Acácio da Silva

Memb

Marlon Luis de França

vembro
//a/,, f.r**

de eloJ

unrcr pal

PÍefeitura Municipal de Cuplra I Secretaria de Administração
Rua Dêsembargôdor Felismino Gued.s, 135 - Centro - Cupka - PE I cÊP 55460{0 I cNP., 10.191.799lo@1{2

Telêfonê^vhatsapp: (81) 9A297.7911 | wu,w,cupira.pe.gov.br I Fâcebook/nstâ8raín: Cupirâoficiâl

trr.EpÊ eô!D, B@ -r-","',cIDADE PRóSPERA E SEGURA
M

secretariei a